
Uchwała Nr 99/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i zwycięzców konkursów 

międzynarodowych oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych przez uczelnię w latach 

2015/2016; 2016/2017; 2017/2018 
 

Na podstawie art. 169 ust. 9 z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                

(Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Komisje rekrutacyjne będą kwalifikowały na studia z maksymalną liczbą punktów laureatów  

i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych 

przez uczelnię w następującym zakresie: 

1) na Wydziale Teologicznym: 

a) na kierunku teologia laureatów i finalistów olimpiad tematycznych i 

konkursów: 

 - misyjnej olimpiady znajomości Afryki, 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- konkursu – „Hieronymus – olimpiada biblijna” – 3 miejsca, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie 

Kolbem, 

- konkursu „Księga nad księgami” – recytujemy Biblię – 3 miejsca, 

- konkursu „Epoka Prymasa Tysiąclecia” – 3 miejsca, 

b)  na kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna laureatów i finalistów 

olimpiad tematycznych i  konkursów: 

- misyjnej olimpiady znajomości Afryki, 

- wiedzy o Prawach Człowieka w świecie współczesnym, 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie 

Kolbem, 

- konkursu wiedzy o mediach – 3 miejsca, 

- konkursu – „Hieronymus – olimpiada biblijna” – 3 miejsca, 

c)  na kierunku religioznawstwo laureatów i finalistów olimpiad tematycznych  

i konkursów: 

- wiedzy o Prawach Człowieka w świecie współczesnym, 

- wiedzy o Unii Europejskiej, 

- misyjnej olimpiady znajomości Afryki, 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie 

Kolbem, 



- konkursu „Księga nad księgami” – recytujemy Biblię – 3 miejsca, 

- „Epoka Prymasa Tysiąclecia” – 3 miejsca, 

- konkursu „Hieronymus – olimpiada biblijna” – 3 miejsca; 

 

2) na Wydziale Prawa Kanonicznego: 

a) na kierunku prawo kanoniczne, specjalność kanoniczno – cywilna w roku 

akademickim 2015/2016 laureatów i finalistów: 

- I Ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w Świcie 

współczesnym (Przedsięwzięcie COPTIOSH) – jednego laureata i jednego 

finalistę, 
- II Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH) – 

jednego laureata i jednego finalistę, 
- I Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie 

COPTIOSH) – jednego laureata i jednego finalistę; 
 

3) na Wydziale Nauk Humanistycznych: 

a) na kierunku filologia polska laureaci konkursu: 

- Bliżej Norwida. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o Cyprianie Norwidzie i jego 

czasach, 

- myśli Jana Pawła II, 

b) na kierunku filologia, specjalność filologia klasyczna laureaci konkursu: 

- Bliżej Norwida. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o Cyprianie Norwidzie i jego 

czasach, 

- myśli Jana Pawła II, 

c)  na kierunku kulturoznawstwo laureaci konkursu: 

- Bliżej Norwida. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o Cyprianie Norwidzie i jego 

czasach, 

- myśli Jana Pawła II; 

 

4) na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej: 

a) na kierunku filozofia w roku akademickim 2015/2016 laureaci i finaliści konkursu: 

- I Ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w Świcie 

współczesnym (Przedsięwzięcie COPTIOSH) – 5 miejsc 

- II Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH) –  

5 miejsc, 

- I Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie 

COPTIOSH) – 5 miejsc, 

b) na kierunku ochrona środowiska w roku akademickim 2015/2016 laureaci i 

finaliści konkursu: 

- I Ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w Świcie 

współczesnym (Przedsięwzięcie COPTIOSH) – 3 miejsca 

- II Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH) –  

3 miejsca, 

- I Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie 

COPTIOSH) – 3 miejsca; 

 

5) na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych: 

a) na kierunku politologia w roku akademickim 2015/2016 laureatów i finalistów: 

- olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH)– 3 laureatów i finalistów, 



- olimpiady wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH) – 3 finalistów                         

i laureatów, 

b)  na  kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne w roku akademickim 2015/2016 

laureatów i finalistów: 

- olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie współczesnym 

(Przedsięwzięcie COPTIOSH)– jednego laureata i jednego finalistę, 
c) na  kierunku europeistyka w roku akademickim 2015/2016 laureatów i finalistów: 

- olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie COPTIOSH) – 3 

finalistów i laureatów; 

 

6) na Wydziale Matematyczno – Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych: 

a) na kierunku matematyka: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

b) na kierunku informatyka: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

c)  na kierunku informatyka i ekonometria: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

d) na kierunku fizyka: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca,  

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

e)  na kierunku chemia: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca,  

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

f) na kierunku nauki ścisłe: 

- Praskiego Konkursu Matematycznego – zwycięzca, 

- konkursu – Internetowa Przygoda z Matematyką – 3 pierwsze miejsca, 

  

7) na Wydziale Prawa i Administracji: 

a) na kierunku stosunki międzynarodowe w roku akademickim 2015/2016 laureatów 

i finalistów: 

- I Ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w Świcie 

współczesnym (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- II Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o III RP (Przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- I Ogólnopolskiej olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej (Przedsięwzięcie 

COPTIOSH). 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2015/2016. 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


